
« » №

2 5044069 60 60

1 5044070 60 60

18.04.01 Химическая технология

Инновационные химические технологии современных материалов

№ СНИЛС\Уникальный код
Письменный 

экзамен

Инд. 

дост.
Балл

1 5044068 65 65

18.04.01 Химическая технология

Химическая технология переработки пластических масс и 

композиционных материалов

№ СНИЛС\Уникальный код
Письменный 

экзамен

Инд. 

дост.
Балл

Москва

О зачислении на 1-й курс

на контрактной основе

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2025/26

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 29

августа 2025 года № 16

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Новомосковский институт РХТУ им. Д.И. Менделеева на 1

курс очной формы обучения по результатам вступительных испытаний с 01

сентября 2025 года по программам магистратуры на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг нижеследующих иностранных

граждан:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. 1634 СТ


